[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2023	       			    с. Краснотуранск                                         № 713- п

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.06.2010 № 294-п «О Совете по малому и среднему предпринимательству при главе района»

В связи с произведенными кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 10.06.2010           № 294-п «О Совете по малому и среднему предпринимательству при главе района» следующие изменения:
приложение № 2 «Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при главе района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                          О.В. Ванева

Приложение к постановлению
 администрации района
от 09.10.2023 № 713-п

Состав Совета по малому и среднему предпринимательству
при главе района

Ванева Оксана Владимировна- глава района, председатель Совета;
Пермякова Ольга Романовна- заместитель главы района по экономическому развитию – инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя Совета;
Рехлова Ольга Ивановна – ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Краснотуранского района, секретарь Совета.

Члены Совета:
1. Резникова Галина Васильевна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Краснотуранского района;
2. Гарманова Елена Михайловна – главный специалист отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации Краснотуранского района;
3. [bookmark: _GoBack]Мерикин Александр Олегович – председатель Краснотуранского районного Совета депутатов (по согласованию);
4. Молдованов Анатолий Леонидович- генеральный директор ООО «Эдем», представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае (по согласованию);
5. Трусов Владимир Алексеевич- директор МУП «Краснотуранское районное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства», руководитель территориального отделения Союз промышленников и предпринимателей Красноярского края в Краснотуранском районе (по согласованию);
6. Паляничка Владимир Григорьевич – индивидуальный предприниматель, член территориального отделения Союз промышленников и предпринимателей Красноярского края в Краснотуранском районе (по согласованию);
7. Ткачева Наталья Адольфовна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
8. Кравцова Инга Владимировна – директор КГБУ «Центр занятости населения Краснотуранского района» (по согласованию);
9. Фоменко Наталья Александровна- директор МБУ "ЦФКИС Краснотуранского района" (по согласованию).

image1.jpeg